-8度试剂冰箱
产品名称 -8度试剂冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 88806.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:零下19度到零上10度
产地:北京
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
-
-8度样本冰箱-主要为了满足医疗、卫生、科研及工业用户一般情况下的低温储存。它具有容量大、占地
小、便于实验室摆放以及控温、温度稳定、制冷迅速等特点。满足样品存取比较频繁，样品种多、样品
量大的用户需求。
-8度样本冰箱技术参数：
-8度样本冰箱性能特点：1、微电脑控温，-30℃～10℃范围内任意设定，控温精度高；2、优化制冷系统
，整机运行耗电低，制冷速度快，节能环保；3、温度等信息高亮数码显示，可随时观察运行情况；4、
按键式控制面板，可按照实际需求设定温度，每度可调可控；5、采用压缩机，性能稳定，节能，无氟制
冷剂，安全环保；6、立式设计，内部设置抽屉式隔层，适于物品分类存取，有效利用空间；7、独有大
容量设计，占地小，有效节省实验室空间；8、箱体外壳采用钢板， 内胆PS吸附材料一体成型，便于清
洁；9、高密保温层，保温效果好，环保节能；10、独特内外气压平衡孔设计，方便冰箱门体开启；11、
安全门锁设计，防止随意开启；12、 加厚发泡门设计，有效隔热；
-8度样本冰箱售后服务：
1.按照合同约定和三包原则及相关标准，兑现公司对客户服务的承诺2.及时把客户和行业的各种信息反馈
给公司3.利用计算机和互联网建立并保存好售前和售后服务档案4.提供售后服务培训并建立售后服务网络
，及时搜集和发布相关信息5.及时赶赴现场处理各种故障6.产品售后服务应定期回访。北京福意电器有限
公司以完善的售后服务，宣传公司文化，树立公司形象，体现温馨，温情，温暖的服务宗旨，以品牌化
经营，提高顾客满意度为指导方针，为客户提供及时，快捷的服务。
更多型号参数：
FYL-YS-150L   150L      2-48℃      595×570×865mm      PTC陶瓷加热
FYL-YS-230L   230L      2-48℃      595×590×1215mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-280L   280L      2-48℃      595×570×1445mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-310L   310L      2-48℃      595×695×1315mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-430L   430L      2-48℃      595×680×1805mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-151L   150L      0-100℃     595×565×860mm      PTC陶瓷加热
FYL-YS-281L   280L      0-100℃     595×565×1440mm     PTC陶瓷加热
FYL-YS-431L   430L      0-100℃     595×675×1795mm     PTC陶瓷加热
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)